



GIG
CYMRU
NHS
WALES

Bwrdd Iechyd Prifysgol
Caerdydd a'r Fro
Cardiff and Vale
University Health Board

Freedom of Information Act 2000 - Request Reference Fol/22/107
Gender

Under the Freedom of Information Act, please could you please supply the following information relevant to the period 1st January 2021 to the 31st December 2021?

- 1. How many transgender women were treated as inpatients in wards designated as 'women's wards'.**

Cardiff and Vale University Health Board do not have women's wards. All of our patients are treated according to their clinical condition.

- 2. How many natal female inpatients complained that a transgender woman inpatient was being cared for in the same ward?**

None



Bwrdd Iechyd Prifysgol Caerdydd a'r Fro yw enw gweithredol Bwrdd Iechyd Lleol Prifysgol Caerdydd a'r Fro
Cardiff and Vale University Health Board is the operational name of Cardiff and Vale University Local Health Board

